
KING WAH

AFHAAL PRIJSLIJST 2024 

GROTESTRAAT 8

5431 DK CUIJK

OPENINGSTIJDEN:

MA

DI

WO

DO

VR

ZA

ZO

Gesloten

m.u.v feestdagen

16:00 - 20.30 uur

16:00 - 21.00 uur

16:00 - 21.00 uur

16:00 - 21.00 uur

16:00 - 21.00 uur

12:00 - 21:00 uur

Feestdagen
12:00 - 21:00 uur

CATERING SERVICE VOOR 
PARTICULIEREN EN BEDRIJVEN. 

Voor meer informatie kunt u ons even bellen.

Alle gerechten & rijsttafels
zijn inclusief  kleine witte rijst 

nasi of  bami klein € 1,30 | groot €2,50
mihoen of  Chinese bami klein €4,00

OSSENHAAS GERECHTEN CHINESE RIJSTTAFEL

100

100a

101

102

103

104

104a

000

127

128

129

130

Ossenhaas met kerriesaus 
Ossenhaas met ketjapsaus 
Ossenhaas met champignonsaus 
Ossenhaas met Chinese champignons
Ossenhaas met tomatensaus 
Ossenhaas met pikante saus 
Ossenhaas met broccoli 

Tau Sie 
(licht pikante kruiden soya bonensaus)
Tau Sie Kai (kipfilet)
Tau Sie Yuk (varkenshaas)
Tau Sie Ngau (ossenhaas)
Tau Sie Ha (grote Chinese garnalen)

€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€

16,60
16,60
16,60
17,00
16,60
16,60
16,60

14,50
14,80
17,00
18,00

(met witte rijst)

GARNALEN GERECHTEN
(met witte rijst)

105

106

107

108

109

110

Chinese garnalen met champignons 
Chinese garnalen met pikante saus 
Chinese garnalen kerriesaus 
Chinese garnalen met Chinese 
champignons 
Gebakken grote Chinese garnalen
met zoetzure saus
Chinese garnalen met sambal saus 

€
€
€

€

€
€

17,70
17,70
17,70

18,00

17,00
17,70

INDISCHE GERECHTEN
111

112

113

115

116

117

Nasi of  Bami Rames 
Nasi of  Bami Rames speciaal; met kip, 
daging roedjak, sajor en 1 stokje saté 
Daging Roedjak met rijst 
Sajor (groenten) met rijst 
Gado Gado met rijst 
Nasi of  Bami Rames ’King Wah’: (voor 2 pers)
Babi Pangang, Sajor (groenten), 
2 stokjes Saté, daging Roedjak

€

€
€
€
€

€

13,00

15,30
17,00
11,20
11,20

19,00

CANTONESE SPECIALITEITEN
& SZECHUAN SPECIALITEITEN

(met witte rijst)

118

118a

119

120

121

122

Sue Ab (geroosterde Peking eend 
met pikante saus) 
Polo Ab (geroosterde Peking eend
met zoetzure saus en ananas 

Tjong Pao (Bruine bonensaus) 
Tjong Pao Kai (kipfilet) 
Tjong Pao Yuk (varkenshaas) 
Tjong Pao Ngau (ossenhaas)
Tjong Pao Ha (grote Chinese garnalen)

Szechuan (zeer scherpe saus) 
Szechuan Kai (kipfilet) 
Szechuan Yuk (varkenshaas) 
Szechuan Ngau (ossenhaas) 
Szechuan Ha (grote Chinese garnalen)

€

€

18,50

18,50

123

124

125

126

14,50
14,80
17,00
18,00

€
€
€
€

€
€
€
€

14,50
14,80
17,00
18,00

131

132

133

134

Kon Pao (licht zure en pittige saus)
Kon Pao Kai (kipfilet)
Kon Pao Yuk (varkenshaas)
Kon Pao Ngau (ossenhaas)
Kon Pao Ha (grote Chinese garnalen)

€
€
€
€

14,50
14,80
17,00
18,00

140

Sheung La (met groenten,
in zoetzure en pittige saus)
Sheung La (grote Chinese garnalen) € 18,00

135

136

137

138

Woei Wok (scherpe chili saus)
Woei Wok Kai (kipfilet)
Woei Wok Yuk (varkenshaas)
Woei Wok Ngau (ossenhaas)
Woei Wok Ha (grote Chinese garnalen)

€
€
€
€

14,50
14,80
17,00
18,00

141

142

143

144

Sheun Zi (kruiden knoflook oestersaus)
Sheun Zi  Kai (kipfilet)
Sheun Zi  Yuk (varkenshaas)
Sheun Zi  Ngau (ossenhaas)
Sheun Zi Ha (grote Chinese garnalen)

€
€
€
€

14,50
14,80
17,00
18,00

145 Sam Sin 

(grote Chinese garnalen, tongfilet en
krab met groenten en pikante saus)

€ 19,00

146 Sam Po 

(ossenhaas, kipfilet en varkenshaas met
groenten in kruiden oestersaus)

€ 16,50

147 Gebakken Loeng Li 

(tongfilet met kruiden pikante saus)
€ 18,50

149 Chinese Koe Loe Kai 

(gepaneerde kipfilet in cantonese stijl)
€ 15,30

150 Hak Tsjeu Yuk

(varkenshaas met zwarte pepersaus)
€ 15,90

151 Hak Tsjeu Kai

(kipfilet met zwarte pepersaus)
€ 15,90

152 Chinese rijsttafel voor 1 persoon
Tomatensoep, mini loempia, saté, Babi 
Pangang, Foe Young Hai, Koe Loe Yuk, 
Tjap Tjoy, gebakken garnalen, 
1 kleine witte rijst

€ 21,20

153 Chinese rijsttafel voor 2-3 persoon
Tomatensoep, mini loempia, saté, Babi 
Pangang, Foe Young Hai, Koe Loe Yuk, 
Tjap Tjoy, Kipfilet met kerriesaus, gebakken 
garnalen en 2 kleine witte rijst

€ 47,00

154 Chinese rijsttafel voor 4-6 persoon
Tomatensoep, mini loempia, saté, Babi 
Pangang, Foe Young Hai, Koe Loe Yuk, 
Tjap Tjoy, Tja Sieuw, Kipfilet met kerriesaus, 
gebakken garnalen en 4 kleine witte rijst

€ 90,50

INDISCHE RIJSTTAFEL
155 Indische rijsttafel voor 1 persoon

incl. 1 kleine witte rijst
€ 21,00

Telefonisch bestellen 
mogelijk vanaf  12:00 uur

www.kingwahcuijk.nl

Chinees Indisch Specialiteiten
Afhaalcentrum

(met open keuken)

156 Indische rijsttafel voor 2-3 persoon
Babi Pangang, Ajam Bali, 
Foe Young Hai, Daging Roedjak, Sajor 
(groenten), Serendeng, Kenteng, 
Pangsit Goreng, Gado Gado, 
Pisang Goreng, Saté, Casave Kroepoek 
en 2 kleine witte rijst

€ 46,80

CHINESE INDISCHE RIJSTTAFEL

CANTONESE RIJSTTAFEL

157

159

Chinese Indische rijsttafel 

voor 2-3 personen
Babi Pangang, Foe Young Hai, Tjap Tjoy, 
Kipfilet met kerriesaus, Daging Roedjak, 
Sajor (groenten), Serendeng, Kenteng, 
Pisang Goreng, Saté, Casave Kroepoek 
en 2 kleine witte rijst

Cantonese rijsttafel 

voor 2-3 personen
Wan Tan Soep, Casava Kroepoek,
Cantonese mini loempia, Sheun La Ha (garnalen
in zoetzure en pittige saus, 4 stuks)
Tjong Pao Ngau Yuk (ossenhaas), Kai Ting (kipfilet)
Tja Sieuw (Cantonese babi pangang, geroosterd
varkesnvlees) en 2 kleine rijst

€ 49,80

€ 53,90

158 Chinese Indische rijsttafel 

voor 4-6 personen
Babi Pangang, Foe Young Hai, 
Tjap Tjoy, Kipfilet met kerriesaus, 
Daging Roedjak, Sajor (groenten), 
Serendeng, Kenteng, Pisang Goreng, Saté,
Casave Kroepoek en 4 kleine witte rijst

€ 91,50



GERECHTEN VOOR 1 PERSOON

€
€
€
€

11,20
9,80
9,80

10,20

(met witte rijst)

Voor 1 persoon: één gerecht naar keuze:
Babi Pangang of  Koe Loe Kai
Foe Yong Hai met kip of  varkensvlees
Trjap Tjoy met kip of  varkensvlees
Kip of  varkensvlees met Kerrie saus

GERECHTEN VOOR 2 PERSOON

€ 24,80

(met grote witte rijst, meerprijs voor nasi of  bami (€1,60)

Babi Pangang, Koe Loe Kai, 
Daging Roedjak, Chin. kleine loempia 
en 2 stokjes saté

GERECHTEN VOOR 3-4 PERSOON

€ 35,00

(met grote witte rijst, meerprijs voor nasi of  bami 
(€1,30 per bak)

Babi Pangang, Kipfilet met ketjap saus,
Tjap Tjoy, Daging Roedjak 
en 3 stokjes saté

SPECIAAL COMBINATIE MENU’S
Voor 2 personen: 
(met grote bak rijst, nasi of  bami)

Babi Pangang, Foe Yong Hai en
2 stokjes saté
Babi Pangang, Koe Loe Kai en
2 stokjes saté
Babi Pangang, gebraden kip en 
2 stokjes saté
Foe Yong Hai, gebraden kip en 
2 stokjes saté
Foe Yong Hai, Babi Pangang en
2 stokjes Saté
Foe Yong Hai, Koe Loe Kai en
2 stokjes saté
Foe Yong Hai, Tjap Tjoy en
2 stokjes saté
Tjap Tjoy, Koe Loe Kai en
2 stokjes saté
Tjap Tjoy, Babi Pangang en 
2 stokjes saté
Babi Pangang, Daging Roedjak en
2 stokjes saté
Babi Pangang, Tjap Tjoy en 
Foe Yong Hai
KING WAH Special
Babi Pangang, Foe Yong Hai, Gado Gado,
2 stokjes saté en kroepoek
  

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

K10

K12

K13

SOEPEN
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

18,50

18,50

18,50

18,50

18,50

18,50

18,50

18,50

18,50

19,00

20,50

24,00

Kippensoep
Tomatensoep
Haaievinnensoep
Groentensoep
Champignonsoep
Kerriesoep
Su La soep (zuurpikante soep)
Ngau Yuk soep (rundvlees met groenten)
Wan Tan soep (bouillon met vleesflensjes)
KING WAH soep
(licht gebonden seafoodsoep)

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

3,50
3,50
4,50
4,50
4,50
6,00
6,20
6,50
6,60
6,80

VOOR- EN BIJGERECHEN
12

13

14

15

15a

16

16a

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25a

26

27

Kroepoek
Mini loempia (8st. met pikante saus)
Cantonese loempia (2st. met pikante saus)
Loempia speciaal
Loempia kip speciaal
Loempia speciaal ’King Wah’
(met saus en atjar)
Loempia speciaal met Babi Pangang
Loempia speciaal extra (1st. saté en atjar)
Loempia speciaal met gekruid rundvlees
Saté Ajam (kipfilet, 4 st.)
Curry kok (kerriesoesjes 6 st. met saus)
Gebakken ananas (4 st.)
Pisang Goreng (geb. banaan 4st.)
Pangsit Goreng (met zoetzuur saus, 6 st.)
Witte rijst
Casava (pikante kroepoek klein)
Casava (pikante kroepoek groot)
Sauzen (pinda, kerrie, pikante of zoetzuur)
Sieuw Mai (gebakken vleespasteitjes 6st.)

€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

3,00
3,50
3,20
5,00
5,50
6,00

8,80
7,00
8,80
6,80
3,80
4,00
3,50
3,50
3,30
2,80
3,90
2,30
3,50

NASI EN BAMI GERECHEN
30

31

32

33

34

35

36

37

38

Nasi of Bami Goreng gewoon (ham en ei)
Nasi of  Bami Goreng met 3st. saté
Nasi of  Bami Speciaal met Foe Yong Hai,
saté
Nasi of  Bami Goreng met gesneden kip 
en groenten
Nasi of  Bami Goreng met gesneden 
varkensvlees en groenten
Nasi of  Bami Goren met gesneden
Ossenhaas en groenten
Nasi of  Bami Goreng met Chinese
garnalen en groenten
Nasi of  Bami Goreng met Babi Pangang
en 2st. saté
Nasi of  Bami ’King Wah’ (voor 2 pers.)
met Babi Pangang, Koe Loe Yuk, geb. kip,
2st. saté

€
€
€

€

€

€

€

€

€

6,80
11,50
12,80

13,80

13,80

16,00

16,30

14,20

18,50

MIHOEN GERECHTEN
39

40

40a

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Mihoen Goreng met varkensvlees
Mihoen Goreng met kippenvlees
Mihoen Goreng speciaal met Foe Yong 
Hai, saté
Mhoen Goreng met gesn. ossenhaas
Mihoen Goreng met chin. garnalen
Mihoen Goreng Singapore
(Rja Sieuw, kleine garnalen en kerrie)
Mihoen met Foe Yong Hai
Mihoen met Tjap Tjoy
Mihoen met Babi Pangang
Mihoen met Koe Loe Yuk / Koe Loe Kai
Mihoen met Tja Sieuw
Mihoen ’King Wah’ (voor 2 pers.)
(mihoen Babi Pangang, Koe Loe Yuk,
2 stokjes saté en gebakken kip)

€
€
€

€
€
€

€
€
€
€
€
€

12,50
12,50
16,30

16,10
17,30
15,20

17,30
17,30
17,70
17,80
18,00
22,00

CHINESE BAMI GERECHTEN
50

51

52

53

54

Chinese Bami met varkensvlees
Chinese Bami met kipfilet
Chinese Bami met gesneden ossenhaas
en groenten
Chinese Bami met Chinese garnalen
Chinese Bami met Babi Pangang

€
€
€

€
€

13,00
13,00
16,50

17,50
18,80

EIER GERECHTEN
55

56

57

59

60

Foe Yong Hai met varkensvlees
Foe Yong Hai met kipfilet
Foe Yong Hai met ossenhaas
Foe Yong Hai met grote garnalen
Foe Yong Hai ’King Wah’ (voor 2pers.)
(Foe Yong Hai, Babi Pangang, Koe Loe Yuk
en 2st. saté met grote witte rijst, meerprijs
voor nasi of  bami €1,60)

€
€
€
€
€

12,30
12,30
15,20
17,20
21,30

GROENTEN GERECHTEN
61

62

64

65

66

Tjap Tjoy met varkensvlees
Tjap Tjoy met kipfilet
Tjap Tjoy met gesneden ossenhaas
Tjap Tjoy met grote garnalen
Tjap Tjoy ’King Wah’ (voor 2pers.)
(Tjap Tjoy, Babi Pangang, Koe Loe Yuk,
2st. saté met grote witte rijst, meerprijs voor 
nasi of  bami €1,60)

€
€
€
€
€

12,50
12,50
15,50
17,30
21,90

VEGETARISCHE GERECHTEN
67

68

69

72

73

Mihoen Goreng
Foe Yong Hai
Tjap Tjoy
Chinese Bami met groenten
Loh Han Chai (chinese paddestoelen, 
taufu bamboe en diverse chinese 
groenten) 

€
€
€
€
€

11,90
11,90
12,20
11,90
12,30

VARKENSVLEES GERECHTEN

74

74a

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

88

Babi Pangang (met pikante saus)
Babi Pangang (met pindasaus)
Babi Pangang met ketjap saus
Babi Pangang (van spek)
Babi Pangang met ananas en zoetzure
saus
Tja Sieuw (Cantonese Babi Pangang
geroosterd varkensvlees)
Koe Loe Yuk (gepaneerde vleesballetje
met zoetzure saus)
Varkensvlees met kerriesaus
Varkensvlees met ananas en zoetzure 
saus
Varkensvlees met tomatensaus
Varkensvlees met champignonsaus
Varkensvlees met Chinese champignonsaus
Varkensvlees met pikante saus
Varkensvlees met Chinese groenten
Varkensvlees met ketjapsaus

€
€
€
€
€

15,80
16,00
16,00
16,30
16,30

16,30

14,50

14,00
14,00

14,00
14,00
14,50
14,00
14,50
14,50

(met witte rijst)

KIP GERECHTEN

89

90

91

92

93

94

95

96a

97

97b

98

99

Ajam Pangang
(met ketjap-, pikante of  pindasaus)
Kipfilet met kerrie- of  pikante saus
Kipfilet met ananas
Kipfilet met tomatensaus
Kipfilet met champignons
Kipfilet met Chinese champignons
Kipfilet met Chinese groenten
Kipfilet met satésaus en groenten
Koe Loe Kai
(gepaneerde kipfilet met zoetzure saus)
Bali Kipfilet (pittig)
Gebraden kip met champignons
Kipfilet met ketjap saus

€

€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€

13,90

13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
13,90
14,20
14,50

14,00
14,00
14,00

(met witte rijst)


